
TARIFS APPLICABLES - Février 2025

PARCS Prix Public
Prix 

CSE
QF1 QF2 QF3 DROIT 

AQUAPARC (Suisse) adulte 52,00 34,00 17,00 20,40 23,80

AQUAPARC (Suisse) enfant (de 5 à 15 ans) 41,30 28,00 14,00 16,80 19,60

NIGLOLAND 42 à 47 39,00 19,50 23,40 27,30

RULANTICA ADULTE 49,50 49,50 24,80 29,70 34,70

RULANTICA ENFANT (4 à 11 ans) 46,50 46,50 23,30 27,90 32,60

DISNEYLAND PARIS - 1 Jour / 2 Parcs 144,00 114,00 57,00 68,40 79,80

ASTERIX 57 à 65 55,00 27,50 33,00 38,50

EUROPA PARK  65-57 52,00 26,00 31,20 36,40

DINO-ZOO  - Adulte 18,00 13,00 6,50 7,80 9,10

DINO-ZOO - Enfant 6 à 15 ans 14,50 11,50 5,80 6,90 8,10

DINO-ZOO  - Bambin 3 à 5 ans 14,50 9,50 4,80 5,70 6,70

CINEMAS Prix Public
Prix 

CSE
QF1 QF2 QF3 DROIT 

CINECHEQUE 9,85 7,90 4,00 4,80 5,60

MEGARAMA 11,00 7,20 3,60 4,40 5,10

ELDORADO 6,50 6,00 3,00 3,60 4,20

DIVERS Prix Public
Prix 

CSE
QF1 QF2 QF3 DROIT 

MUSEE COURBET 6,00 4,00 2,00 2,00 2,00 1 par salarié + 1 par ayant droit par trimestre

AUX ATELIERS - CHEQUE ACTIVITE 10,00 9,00 4,50 5,40 6,30 1 par salarié + 1 par ayant droit par trimestre

GAME FACTORY  - CHEQUE ACTIVITE 10,00 8,00 4,00 4,80 5,60 1 par salarié + 1 par ayant droit par trimestre

LE 10-55 - CHEQUE ACTIVITE 10,00 9,00 4,50 5,40 6,30 1 par salarié + 1 par ayant droit par trimestre

FUNAMBULLE PARC AVENTURE NOIR : 1.75 m (bras levés) 25,00 25,00 12,50 15,00 17,50

FUNAMBULLE PARC AVENTURE ROUGE : 1.65 m (bras levés) 24,00 24,00 12,00 14,40 16,80

FUNAMBULLE PARC AVENTURE BLEU : 1.50 m (bras levés) 20,00 20,00 10,00 12,00 14,00

FUNAMBULLE PARC AVENTURE VERT : 1.40 m (bras levés) 17,00 17,00 8,50 10,20 11,90

FUNAMBULLE PARC AVENTURE JAUNE : jusqu'à 1,40 14,00 14,00 7,00 8,40 9,80

SEPTFONTAINES 125cm3 (expérimenté)   44,00 30,00 15,00 18,00 21,00

SEPTFONTAINES 270cm3 (à partir 10 ans) 20,00 14,00 7,00 8,40 9,80

METABIEF (avec assurance) 27,50 26,00 13,00 15,60 18,20 5 par salarié + 2 par ayant droit par trimestre

AKILA : Noir - mini 1m50 - 1 saut 25m inclus 32,00 27,00 13,50 16,20 18,90

AKILA : Rouge et bleu - mini 1m50 24,00 23,00 11,50 13,80 16,10

AKILA : Bleu - mini 1m30 18,00 17,00 8,50 10,20 11,90

AKILA : Vert 1m à 1m30 - Ouistiti 13,00 10,00 5,00 6,00 7,00

CITADELLE BESANCON  - Adulte 13,00 8,00 4,00 4,80 5,60

CITADELLE BESANCON  - Enfant de 4 à 17 ans 9,50 4,70 2,40 2,90 3,30

PISCINES Prix Public
Prix 

CSE
QF1 QF2 QF3 DROIT 

LAFAYETTE Piscine adulte carte 10 ent. 41,00 41,00 20,50 24,60 28,70

LAFAYETTE Piscine enfant carte 10 ent. 27,00 27,00 13,50 16,20 18,90

LAFAYETTE Patinoire adulte carte 10 ent. 41,00 41,00 20,50 24,60 28,70

LAFAYETTE Patinoire enfant carte 10 ent. 27,00 27,00 13,50 16,20 18,90

MALLARME adulte carte 10 ent. 29,00 29,00 14,50 17,40 20,30

MALLARME enfant carte 10 ent. (- de 4 ans : gratuit) 18,50 18,50 9,30 11,10 13,00

VALDAHON - carte 10 ent. Adulte 37,00 37,00 18,50 22,20 25,90

NAUTILOUE : carte 10 ent. Enfant (-16 ans) 33,00 29,00 14,50 17,40 20,30

NAUTILOUE : carte 10 ent. Adulte 48,00 41,00 20,50 24,60 28,70

NAUTILOUE : carte horaire 30,00 27,00 13,50 16,20 18,90

NAUTILOUE : carte 10 ent. bassin + zone détente 90,00 90,00 45,00 54,00 63,00

BON A SAVOIR :

Billets ni repris ni échangés - ATTENTION AUX DATES DE VALIDITE - Tarifs selon QF : salariés à l'effectif - Tarifs CSE : autres (prestataires, intérimaires, …)

Vente durant les heures d'ouverture de la permanence CSE : LUNDI - MARDI - JEUDI de 10h30 à 11h30 et de 13h30 à 14h - VENDREDI de 10h30 à 11h30 - 

MERCREDI : Fermeture hebdomadaire

Le CSE ne fait pas de crédit et se réserve le droit de suspendre l'achat de certains billets suivant le budget alloué.

      2 par salarié par mois

1  par salarié  + 1 par ayant droit par trimestre

BILLETTERIE

3 par salarié + 1 par ayant droit par mois

1 par salarié + 1 par ayant droit par mois

2  par salarié  + 2 par ayant droit par an

 par foyer

Les couples salariés ont droit pour 1 seul 

des 2 salariés

2  par salarié  + 2 par ayant droit par an

 par foyer

Les couples salariés ont droit pour 1 seul 

des 2 salariés

1  par salarié  + 1 par ayant droit par trimestre

1 par salarié + 1 par ayant droit par mois

2  par salarié  + 2 par ayant droit par an

 par foyer

Les couples salariés ont droit pour 1 seul 

des 2 salariés

5 par salarié + 2 par ayant droit par trimestre

Nouveau


